
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Tuczna 

Na podstawie art. 26a ust. 1 w związku z art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) art. 70  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 kwietnia 2023 r. odwołuję Panią Marię Świderską ze stanowiska Zastępcy Burmistrza 
Tuczna. 

§ 2. Z dniem odwołania wygasają wszystkie udzielone Pani Marii Świderskiej pełnomocnictwa      
i upoważnienia . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE94FE7-6742-44E2-90F1-968738675FB5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




